• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сума Договору постачання природного газу №
41HB417-717-21 від 28.01.2021 р. (надалі – Договір)
зменшується на 933 687,55 (дев’ятсот тридцять три
тисячі шістсот вісімдесят сім грн. 55 коп.) в зв’язку
зі зменшенням обсягів закупівлі.
1.1. Викласти пункт 4.2. Договору в наступній
редакції:
«4.2. Загальна ціна Договору визначається з
урахуванням тарифу на транспортування, податків
та зборів передбачених чинним законодавством
України.
Загальна ціна Договору становить 1 848 675,83 грн.
(один мільйон вісімсот сорок вісім тисяч шістсот
сімдесят п’ять гривень 83 копійки), в тому числі
ПДВ 308 112,64 грн. (триста вісім тисяч сто
дванадцять грн 64 коп).
1.2. Викласти Очікувані договірні обсяги
постачання природного газу Додатку 2 до Договору
у новій редакції: